6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
彭旭：本院受理原告张娜娜与被告彭旭民

间借贷纠纷(2024)苏0925民初4136号一案，现

依法向你方公告送达起诉状副本、应诉通

知书、举证通知书及开庭传票。自发出公告

之日起，经过30日即视为送达。提出答辩状

和举证的期限为公告期满后的15日。并定

于2024年10月29日上午9时00分在本院第八

法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省建湖县人民法院

陈金于：本院受理杨震诉你劳务合同纠纷

一案已审结。现依法向你公告送达(2024)辽

0782民初828号民事判决书(判决你于本判

决生效后立即给付原告杨震工资款13000

元)，自公告起30日内来本院青堆子法庭领

取，逾期视为送达。如不服本判决，可在判

决书送达之日起15日内，向本院递交上诉

状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉

于锦州市中级人民法院。

辽宁省北镇市人民法院

陈勇：本院受理原告余世买与被告陈勇合

同纠纷一案，现已审理终结。现依法向你公

告送达(2024)皖1502民初6064号民事判决

书。限你自本公告发出之日起30日内来本

院孙岗法庭领取判决书 ，逾期即视为送

达。如不服本判决，可在判决书送达之日

起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于安徽省六安市中级人民法院。

安徽省六安市金安区人民法院

尹磊磊：本院受理原告涡阳县金大地置业

有限公司诉你追偿权纠纷一案，已经审理

终结。现依法向你公告送达本院(2024 )皖

1621民初4724号民事判决书。限你自本公

告发出之日起30日内来本院工业园区人

民法庭领取判决书，逾期则视为送达。如

不服本判决，可在公告期满之日起15日内

向本院递交上诉状及副本，上诉于安徽省

亳州市中级人民法院。

安徽省涡阳县人民法院

张士涛、安平县甄泰金属丝网有限公司：本

院受理的河北安平农村商业银行股份有限

公司诉安平县国润五金网类制品有限公

司、崔彦勋、安平县甄泰金属丝网有限公

司、张士涛、赵彦辉金融借款合同纠纷一案

已审结，现依法向你们公告送达(2024 )冀

1125民初907号民事判决书、诉讼费缴费通

知书、判后答疑告知书。自公告之日起30日

内来本院领取，逾期则视为送达。如不服本

判决，可在公告期满后15日内向本院递交

上诉状及副本，上诉于河北省衡水市中级

人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

河北省安平县人民法院

朱勋凤：本院受理原告徽商银行股份有限

公司寿县支行与被告朱勋凤、霍山县衡安

房地产开发有限公司金融借款合同纠纷

(202 4 )皖042 2民初6380号一案，现依法向

你公告送达起诉状副本、证据材料、应诉

通知书、举证通知书、开庭传票。自本公

告发出之日起，经过30日，即视为送达。

提出答辩状的期限和举证期限为公告期

满后的15日内，并定于2024年11月4日下午

15时00分在本院第三法庭公开开庭审理，逾

期将依法缺席裁判。特此公告。

安徽省寿县人民法院

刘涛：你与中国农业银行股份有限公司六

安金安区支行借款合同纠纷一案，六安市

金安区人民法院作出的(2020)皖1502民初

3378号民事判决书已经发生法律效力，因你

未在规定期限内履行上述生效法律文书确

定的法律义务，中国农业银行股份有限公

司六安金安区支行向本院申请强制执行，

本院立案执行。执行过程中，本院依法委托

评估机构对被执行人刘涛、秦冬梅所有的

位于六安市开发区新城春天2号楼704室房

产(不动产权证号：0074089号)进行评估，评

估价为549660元。现本院依法向你公告送达

安徽中立公鉴房地产资产造价评估有限公

司出具的编号为皖中立公鉴(2024)房估字第

04669号评估报告。本公告自登报之日起30

日即视为送达，若你对评估报告有异议，请

于送达之日起10日内提出书面的复估申

请，未提交或逾期提交则视为你无异议，送

达期限届满后本案将进入拍卖程序。

安徽省六安市金安区人民法院

伍辉：本院受理原告卢鑫诉你(单位)民间借

贷纠纷一案，因你(单位)下落不明，现依法

向你(单位)公告送达起诉书副本、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票。自本公告发出

之日起30日即为送达。提出答辩状和举证

的期限分别为公告送达期满后的15日和30

日内，并定于2024年10月29日上午9时在营

山县人民法院城南法庭公开开庭审理，逾

期未到庭，本院将依法缺席裁决。特此公告

四川省营山县人民法院

周海军：本院受理原告施耐德电气(中国)有

限公司诉你侵害商标权纠纷一案，现已审

结，现依法向你公告送达(2024)浙0382民初

1658号民事判决书。自本公告发出之日起30

日内来本院柳市人民法庭领取判决书，逾

期视为送达。如不服本判决，可在判决书送

达之日起十五日内向本院递交上诉状，并

按对方当事人的人数提出副本，上诉于温

州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院

李守权：本院受理原告无锡伊西奥新能源

科技有限公司诉你方追索劳动报酬纠纷

一案，现依法向你公告送达诉状、证据副

本、劳动争议案件要素表、民事裁定书、开

庭传票、应诉材料等。自本公告发出之日

起经过30日即视为送达。提出答辩状、举

证的期限分别为公告送达期满后的15日、

30日内并定于举证期满后的第3日上午9时

30分(节假日顺延)在本院第九法庭公开开

庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省无锡市锡山区人民法院

田英：本院受理原告无锡伊西奥新能源科

技有限公司诉你方追索劳动报酬纠纷一

案，现依法向你公告送达诉状、证据副本、

劳动争议案件要素表、民事裁定书、开庭

传票、应诉材料等。自本公告发出之日起

经过30日即视为送达。提出答辩状、举证

的期限分别为公告送达期满后的15日、30

日内并定于举证期满后的第3日上午10时

30分(节假日顺延)在本院第九法庭公开开

庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省无锡市锡山区人民法院

吴荣欣、陈玉霞：本院受理原告江苏中之瑞

汽车销售有限公司诉被告吴荣欣、陈玉霞

追偿权纠纷一案，现已审理终结。现依法向

你公告送达(2024)苏0925民初1768号民事判

决书。判决主文如下：被告吴荣欣、陈玉霞

于本判决发生法律效力之日起十日内共同

偿还原告江苏中之瑞汽车销售有限公司代

偿款819362.25元及利息损失(以819362.25元

为基数，从2023年8月26日起至实际清偿之

日止，按年利率3 . 4 5%计算)。案件受理费

11994元，由被告吴荣欣、陈玉霞负担。自发

出本公告之日起，经过三十日即视为送达。

可在判决书送达之日起十五日内，向本院

递交上诉状，并按对方当事人人数提出副

本，上诉于江苏省盐城市中级人民法院；也

可以在判决书送达之日起十五日内，向江

苏省盐城市中级人民法院在线提交上诉

状。同时根据《诉讼费用交纳办法》的有关

规定，向该院预交上诉案件受理费。

江苏省建湖县人民法院

(2024)豫0402民特15号

  本院于2024年9月5日立案受理申请人

冯雪香申请宣告公民死亡一案。申请人冯

雪香称，洪俊星，男，1971年2月18日出生，汉

族，住平顶山市新华区北团结路4号院4号

楼8号，身份号：410402197102181539。2015年9

月份，洪俊星外出游玩，之后便与洪俊星联

系不上，下落不明。下落不明人洪俊星应当

自公告之日起一年内向本院申报本人具体

地址及其联系方式。逾期不申报的，下落不

明人洪俊星将被宣告死亡。凡知悉下落不

明人洪俊星生存现状的人，应当自公告之

日起一年内将知悉的下落不明人洪俊星情

况，向本院报告。

河南省平顶山市新华区人民法院

闫广胜、闫六胜：本院受理原告杨康诉被告

闫广胜、闫六胜追偿权纠纷一案，现依法向

你公告送达起诉状副本、应诉及举证通知

书、开庭传票、监督卡。自公告之日起经过

30日，即视为送达。提交答辩状期限和举证

期限分别为公告期满后的15日和15日内，并

定于举证期满后第3日上午9时(遇法定休假

日顺延)在本院民事审判庭公开开庭审理，

逾期将依法缺席裁判。

河南省平顶山市新华区人民法院

毛华伟、毛文军、蚌埠市华兴消防设备有限

公司：执行异议申请人蚌埠市蓝建商贸有

限公司现申请对本院(2023)皖0304执1563号

执行一案提出执行异议，现依法向你公告

送达执行异议申请书等法律文书。自公告

之日起30日视为送达。提出答辩状为公告

期满后15日，期满后将依法裁判。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院

公公告告专专栏栏
黄晓钦：本院受理吴琼秀诉你民间借

贷纠纷一案已审结，现依法向你公告

送达(2024)粤1427民初459号民事判决

书。自公告之日起30日内到本院领

取，逾期视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内向本院递交上

诉状及副本，上诉于梅州市中级人民

法院，逾期即发生法律效力。

广东省蕉岭县人民法院

彭斌：本院受理漳州华阳耐磨材料有

限公司诉你买卖合同纠纷一案，现依

法向你公告送达起诉状副本、证据副

本、诉讼须知、诉讼风险提示书、应诉

及举证通知书、开庭传票，自公告之

日起经30日视为送达。提出答辩状及

举证期限均为公告期满后15日内。定

于举证期满后次日9时(节假日顺延)

在本院第八审判庭公开审理。逾期将

依法缺席裁判。

广东省蕉岭县人民法院

潘伟：本院受理袁德财与你民间借贷

纠纷一案已审结。现依法向你公告送

达(2024)新2325民初2723号民事判决

书，判决：被告于判决生效后十日内

向原告支付欠款34105元。如未按本判

决指定的期间履行给付金钱义务，应

依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十四条规定，加倍支付迟延

履行期间的债务利息。案件受理费减

半收取计326元，由潘伟负担。自公告

之日起30日内来本院法务中心办公室

领取，逾期视为送达。本判决为终审

判决。逾期即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

张连君：本院受理杨万祯与你民间借

贷纠纷一案已审结。现依法向你公告

送达(2024)新2325民初2630号民事判决

书，判决：1.被告于判决生效后15日内

向原告返还借款本金30000元，支付利

息20399.7元，两项合计50399.7元，并以

本金30000元为基数，自2024年3月25日

起至实际履行之日止按照月利率11.5

‰计算利息;2 .驳回原告其他诉讼请

求。如未按本判决指定的期间履行给

付金钱义务，应依照《中华人民共和

国民事诉讼法》第二百六十四条规

定，加倍支付迟延履行期间的债务

利息。案件受理费10 6 0元由张连君

负担。自公告之日起30日内来本院

法务中心办公室领取，逾期视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于昌吉回族自治州中级人民法院。逾

期即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

程在华：本院受理吴仁敏诉你买卖

合同纠纷一案 ，因你下落不明 ，依

照《中华人民共和国民事诉讼法》

第九十五条规定，向你公告送达起

诉状副本、应诉及举证通知书、裁

定书、开庭传票。自公告之日起经30

天视为送达。提出答辩状及举证期

限均为公告期满后15日内。定于答

辩期限及举证期满后第3日9时(节

假日顺延)在本院横溪人民法庭公

开审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省南京市江宁区人民法院

程在华：本院受理周明珍诉你买卖合

同纠纷一案，因你下落不明，依照《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十

五条规定，向你公告送达起诉状副

本、应诉及举证通知书、裁定书、开

庭传票。自公告之日起经30天视为

送达。提出答辩状及举证期限均为

公告期满后15日内。定于答辩期限及

举证期满后第3日9时30分(节假日顺

延)在本院横溪人民法庭公开审理，逾

期将依法缺席判决。

江苏省南京市江宁区人民法院

谭党生：本院受理元永福诉你买卖合

同纠纷一案已审结。现依法向你公告

送达(2024)苏0115民初8392号民事判决

书。自公告之日起30日视为送达。如不

服本判决，可在公告期满之日起15日

内向本院递交上诉状及副本，上诉于

南京市中级人民法院。

江苏省南京市江宁区人民法院

江阴市华士镇神威成人用品店：本院

受理柯贤松诉你产品销售者责任纠

纷一案，现依法向你公告送达起诉状

副本、应诉及举证通知书、权利义务

告知书、证据、民事裁定书、开庭传

票。自公告之日起经30日视为送达。提

出答辩状和举证期限分别为公告期

满后15日和30日内。定于举证期满后

第3日9时(休假日顺延)在本院华士法

庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

江阴市群益服饰有限公司：本院受理

江阴嘉高纸业有限公司诉你公司买

卖合同纠纷一案已审结。现依法向你

公司公告送达(2024)苏0281民初55595

号民事判决书、上诉须知。自公告之

日起30日内来本院青阳人民法庭领

取，逾期视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内向本院递交上诉

状及副本，上诉于无锡市中级人民法

院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院

吴先军：本院受理刘盼盼与你租赁合

同纠纷一案已审结。现依法向你公告

送达(2024)苏1183民初4264号民事判决

书。限你自公告之日起30日内来本院

后白法庭领取判决书，逾期不领视为

送达。如不服本判决，可自公告期满

之日起15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院

李梦婷：本院受理丘展超诉你民间

借贷纠纷一案已审结，现依法向你

公告送达(2024 )粤1427民初392号民

事判决书。自公告之日起30日内来

本院领取，逾期视为送达。可在公告

期满后15日内向本院递交上诉状及

副本，上诉于梅州市中级人民法院。

逾期即发生法律效力。

广东省蕉岭县人民法院

郭晓青：本院受理赖耿异、耿珠萍诉

你民间借贷纠纷一案已审结，现依法

向你公告送达(2024)粤1427民初480号

民事判决书。自公告之日起30日内来

本院领取，逾期视为送达。可在公告

期满后15日内向本院递交上诉状及

副本，上诉于梅州市中级人民法院。

逾期即发生法律效力。

广东省蕉岭县人民法院

毛金文、马小艳、赵宁、徐会花、王荣

堂、毛凤珍、桂萍：本院受理范存礼、

翟玉梅与赵春林、周兰修、你们民间

借贷纠纷一案已审结。现依法向你公

告送达(2024)新2325民初2659号民事

判决书，判决：1.赵春林、毛凤珍、赵

宁、王荣堂、徐会花、周兰修、桂萍、毛

金文、马小艳于判决生效后15日内向

范存礼返还借款本金50000元，支付

利息51688元，两项合计101688元，并

以本金50000元为基数，自2023年12月

19日起至实际履行之日止按照月利

率11.5‰计算利息;2.赵春林、毛凤珍、

赵宁、王荣堂、徐会花、周兰修、桂萍、

毛金文、马小艳于判决生效后15日内

向翟玉梅返还借款本金10000元，支

付利息10338元，两项合计20338元，并

以本金10000元为基数，自2023年12月

19日起至实际履行之日止按照月利

率11.5‰计算利息;3 .驳回范存礼、翟

玉梅其他诉讼请求。案件受理费2753

元，由赵春林、毛凤珍、赵宁、王荣堂、

徐会花、周兰修、桂萍、毛金文、马小

艳负担。自公告之日起30日内来本院

法务中心办公室领取，逾期视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后

15日内向本院递交上诉状及副本，上

诉于昌吉回族自治州中级人民法院。

逾期即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

公公告告专专栏栏
毛金文、马小艳、赵宁、徐会花、王荣

堂、毛凤珍、桂萍：本院受理余红梅与

赵春林、周兰修、你们民间借贷纠纷

一案已审结。现依法向你公告送达

(2024)新2325民初2660号民事判决书，

判决1.赵春林、毛凤珍、赵宁、王荣堂、

徐会花、周兰修、桂萍、毛金文、马小

艳于判决生效后15日内向余红梅返还

借款本金90000元，支付利息52926元，

两项合计142926元，并以本金90000元

为基数，自2023年11月30日起至实际

履行之日止按照月利率11.5‰计算利

息;2.;驳回余红梅其他诉讼请求。如果

未按本判决指定的期间履行给付金

钱义务，应当依照《中华人民共和国

民事诉讼法》第二百六十四条规定，

加倍支付迟延履行期间的债务利息。

案件受理费3180元，由赵春林、毛凤

珍、赵宁、王荣堂、徐会花、周兰修、桂

萍、毛金文、马小艳负担。自公告之日

起30日内来本院法务中心办公室领

取，逾期视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内向本院递交上诉

状及副本，上诉于昌吉回族自治州中

级人民法院。逾期即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

长阳傲龙建筑劳务有限公司：申请人

董竣朋于2023年9月15日向我局提出

工伤认定申请，要求对其2023年7月8

日在你单位承建的欣旺达东风宜昌

动力电池生产基地湖北东昱欣晟新

能源一期装修及机电安装工程项目

工作时受到的伤害依法进行工伤认

定，我局于2024年6月5日受理，并于

2024年8月2日作出鄂0500工伤认定

[2024]01235号《认定工伤决定书》，认

定董竣朋受伤为工伤。因我局通过邮

寄等方式向你单位送达无果，现依

法向你单位公告送达。请你单位自

公告之日起30日内来我局领取(地

址：宜昌市体育场路46号市民之家

1A13 ;电话：0717-60 5 6 6 1 4 ) ，逾期视

为送达。如对本工伤认定决定不服

的 ，可 自 接 到 本 决 定 书 ( 或 公 告 期

满)之日起60日内向宜昌市人民政府

申请行政复议;或者6个月内向宜昌市

西陵区人民法院提起行政诉讼。

宜昌市人力资源和社会保障局

成都义南建筑劳务有限公司：本委受

理王发国诉你单位工伤待遇劳动人

事 争 议 一 案 ( 皖 宣 宁 国 劳 人 仲 案

〔2024〕337号)，因与你单位无法联系，

根据《劳动人事争议仲裁办案规则》

第二十三条的规定，向你单位公告送

达应诉通知书、举证通知书及开庭通

知书、申请书副本。自公告之日起经

过六十日即视为送达，提出答辩和举

证的期限为公告期满的十日内，并定

于2024年11月27日8时30分在安徽省

宣城市宁国市人民路(安徽省宁国市

就业和社会保障服务中心五楼)宁国

市劳动人事争议仲裁委员会第二号

仲裁庭开庭，无正当理由不到庭的，

本委依法缺席裁决。

宁国市劳动人事争议仲裁委员会

苏州传喜皖诚建设工程有限公司：本

局于2024年4月22日受理了高瑞喜(身

份证号：37040319631023223X)的工伤认

定申请，并于2024年7月31日作出豫

(郑)工伤认字【2024】0031289号郑州市

工伤认定决定书，认定高瑞喜所受事

故伤害属于工伤。因你单位地址不

明，现依法向你单位公告送达。自本

公告发布之日起经30日即视为送达。

如你单位不服本决定，可自本公告送

达之日起60日内向郑州市人民政府申

请行政复议，或者在6个月内向有管辖

权的人民法院提起行政诉讼。

郑州市人力资源和社会保障局

三亚海明物流服务有限公司：本委

已受理遇宝平诉你公司劳动争议一

案，现依法向你公司公告送达应诉

通知书、申请书副本及开庭通知。

限你公司自公告之日起30日内到本

委应诉 ，逾期视为送达。本委定于

2024年11月19日上午9：00在三亚市

劳动人事争议仲裁委员会第一仲裁

庭(三亚市迎宾路285号市房地产服

务中心11楼)开庭审理此案。请准时

参加庭审，否则本委将依法按缺席

裁决。请在开庭后15日内到本委领

取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

海南蓝骑士游艇产业有限公司：本委

已受理周凤雷诉你公司劳动争议一

案，现依法向你公司公告送达应诉

通知书、申请书副本及开庭通知。

限你公司自公告之日起30日内到本

委应诉 ，逾期视为送达。本委定于

2024年11月8日上午09：00在三亚市

劳动人事争议仲裁委员会第五仲裁

庭(三亚市迎宾路285号市房地产服

务中心10楼)开庭审理此案。请准时

参加庭审，否则本委将依法按缺席裁

决。请在开庭后15日内到本委领取裁

决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

工伤保险待遇支付催告书 第001号

天津椒图劳动服务有限公司：你单位

职 工 ( 张 德 强 ，身 份 证 号 ：

120106196810200556)认定为工伤，张德

强于2024年3月13日向我分中心申请

工伤保险基金先行支付工伤保险待

遇。根据《社会保险法》、《工伤保险条

例》、《社会保险基金先行支付暂行办

法》有关规定，经核实其待遇：一次性

伤残补助金41731.8元，一次性工伤医

疗补助金44868元，工伤医疗费109471

元，共计196070.8元。你单位应当在收

到该通知书5个工作日内，应当依法

支付该职工的工伤保险待遇，支付

后书面告知我分中心。你单位如在

规定期限内不支付，我分中心将按

规定先行支付其工伤保险待遇后，

取得要求你单位偿还的权利，通过法

律途径对你单位进行追偿。

天津市社会保险基金管理中心

保税区分中心

工伤保险待遇支付催告书 第002号

天津耀强天地顺建筑装饰工程有限

公司：你单位职工(张秀昌，身份证

号：372428197406106012)认定为工伤，

张秀昌于2024年4月2日向我分中心

申请工伤保险基金先行支付工伤保

险待遇。根据《社会保险法》、《工伤保

险条例》、《社会保险基金先行支付暂

行办法》有关规定，经核实其待遇：工

伤医疗费37353 .59元、住院伙食补助

费9 3 0 元、一次性工 伤 医 疗 补 助 金

35 2 2 6元、一次性伤残补助金47 8 5 0

元，共计121359 .59元。你单位应当在

收到该通知书5个工作日内，应当依

法支付该职工的工伤保险待遇，支

付后书面告知我分中心。你单位如

在规定期限内不支付，我分中心将按

规定先行支付其工伤保险待遇后，取

得要求你单位偿还的权利，通过法律

途径对你单位进行追偿。

天津市社会保险基金管理中心

保税区分中心

公公告告专专栏栏
遗失声明

潘灿，于2024年4月1日遗失身份证，证号：

500113198601068820，不承担被人冒用而

引发的一切法律责任，特此声明。

周洋于2024年9月7日不慎遗失身份证，证

号：430 3 2 1 1 9 8 8 0 7 2 4 0 0 3 5 ，本人已申领新

证，此证已失效，特此声明。

李 莉 不 慎 遗 失 吉 林 省 长 白 山 管 委 会 池

西 区 房 屋 征 收 经 办 中 心 开 具 的 购 买 清

风丽舍三期小区5号楼3单元3 0 2 房产权

调换房屋房款收据一份，金额：25 6 1 4 . 7 3

元，声明作废。

吴 亚 璘 身 份 证 遗 失 ， 证 号 ：

5 1 3 0 3 0 1 9 9 0 0 9 2 0 0 0 4 4 ，自见报之日起不

承担被人冒用而引发的一切法律责任 ，

特此声明。

潘晓杰152123198102232429，于2024年9月

2日遗失身份证，自该日起，不承担被人冒

用而引发的一切法律责任，特此声明。

湛 佳 敏 遗 失 湖 南 中 医 药 高 等 专 科 学 校

毕业证书 ，证号：13 8 0 2 1 2 0 1 6 0 6 0 0 1 8 4 0 ，

声明作废。

胡永青遗失东北师范大学毕业证书 ，证

号：102007202405026516，声明作废。

蒋育娓不慎遗失齐齐哈尔市恒大永兴房

地产开发有限公司开具的恒大名都9号楼

2单元2004室贷款发票，发票号02066554，

金 额3 3 2 4 3 8 元；发 票 号0 2 1 7 1 3 5 7 ，金 额

420000元，声明作废。

王国燕 (身份证号：310104195008314810)于

2024年9月9日不慎遗失身份证，现登报挂

失，自遗失之日起不承担被人冒用而引发

的一切法律责任，特此声明。

韩 雪 英 遗 失 居 民 身 份 证 ，证 号

150 4 0 4 1 9 7 4 0 1 2 5 2 6 4X ，自202 4年8月22日

起不承担被人冒用而引发的一切法律责

任，特此声明。

本人王钰，于2024年9月9日，本人在北京

市朝阳区不慎遗失第二代身份证 ，号码

为：12010919890618152X，有效期限：2022

年12月28日-2042年12月28日，签发机关：

北京市公安局朝阳分局，自本声明发布注

明遗失日起所有与本身份证有关事情与

本人无关，特此声明。

本 人 胡 子 厚 不 慎 遗 失 警 官 证 ，警 号

036762，声明作废。

卓孝仁、赵军军夫妇遗失女儿卓玟曦的

出 生 医 学 证 明 ，编 号：W 3 5 0 1 8 9 8 8 5 ，声

明作废。

南京瑞润工贸实业有限公司 ( 工商注册

号：3201112001760)不慎遗失营业执照正、

副本及公章、财务专用章、法人章、合同专

用章、发票专用章各一枚，特此声明作废。

三穗县澜枫全屋智能家居有限公司 (统一

社会信用代码915 2 2 6 2 4MACJA5GX6N )

不 慎 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 码

522 6 2 4 2 0 0 6 7 5 5 ，声明作废。

榕江县欣贝教育投资有限公司 ( 统一社

会信用代码91 5 2 2 6 3 2MA 6GTD 3C 3 0 ) 不

慎 遗 失 财 务 专 用 章 ， 编 码

522 6 3 2 2 0 0 2 4 4 2 ，声明作废。

习水县阳光大道策划培训有限责任公司

(统一社会信用代码91520330770567126H)

不慎遗失财务专用章一枚，声明作废。

灵宝市久久商贸有限公司 (统一社会信用

代码91411282MA46QD533X)不慎遗失公

章一枚，编码4112820019887，声明作废。

舟山岩石能源有限公司 (统一社会信用代

码：91330901MA2A3URMX2)遗失合同专

用章一枚，声明作废。

福州市晋安区宏丽洁保洁有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

广 东 联 强 种 养 研 发 科 技 有 限 公 司

( 9 1 4 4 1 6 2 1MABU 6 8 0 8 4 H ) 遗失公章 ，声

明作废。

柘 荣 天 星 寺 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

71350926MCU189470G)不慎遗失公章，编

码：310002503，声明作废。

永州明德房地产开发有限责任公司 ( 统

一 社 会 信 用 代 码 ：

9 1 4 3 1 1 0 0 M A 4 L 4 X 1 5 2 D ) 遗 失 公 章、财

务专用章各一枚，特此声明作废。

贵州长禹建设工程有限公司石阡分公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码

91520623MA6E7KPN0U)不慎遗失公章一

枚，编码5222242000663，声明作废。

福建省金圣文化发展有限公司 (统一社会

信用代码：91350424070888789G)不慎遗失

公章一枚，现声明作废。

思南县岗岭农村集体经济组织专业合作

社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

93520624MA6DM6874P)不慎遗失公章一

枚，编码5206241057747，声明作废。

永 善 鑫 鑫 汽 车 修 理 厂 遗 失 在 中 国 农 业

银 行 股 份 有 限 公 司 永 善 县 支 行 预 留 的

公章一枚，账号：240 3 9 3 0 1 0 4 0 0 0 7 8 4 8 ，现

登报作废。

河南省华建建设(集团)有限公司，公章合

同章财务章编码：410728198901143111 (1 )

三 枚 章 ; 公 章 合 同 章 财 务 章 编 码 ：

410311197612202011(57 )三枚章;六枚章遗

失现声明作废。

永善县腾达贸易有限公司遗失在中国工

商银行永善县支行预留的公章一枚 ，账

号：2504027009201063455，登报作废。

岳阳市云溪区信访局工会委员会不慎遗

失 开 户 许 可 证 原 件 ，核 准 号 ：

J5570 0 0 2 2 8 6 8 0 1 ，编号：551001 1 2 8 0 6 5 ，账

户：80150311000005467，声明作废。

清丰县韩村镇贾孟村村民委员会，遗失公

章一枚，声明作废。

三亚海洋之光酒店管理有限公司 (统一社

会信用代码：91460000MA5TCN4P0N)不

慎遗失公章、财务章，声明作废。

福州市仓山区品行茶叶店遗失公章一枚，

公章编码：35010410096919，声明作废。

贵 州 进 鑫 种 养 殖 产 销 农 民 专 业 合 作 社

遗 失 公 章 一 枚 ，编 号：5 2 2 7 2 6 2 0 0 0 1 2 7 ，

声明作废。

沈 阳 南 二 环 钢 材 交 易 中 心 ( 注 册 号 ：

2101021102987 )不慎遗失营业执照正、副

本，声明作废。

莎车县阿热勒乡幸福小学不慎遗失财政

票 据 购 领 证 ( 机 用 ) 1 本 ，起 始 号 ：

0000003633；终止号：0000003633、遗失自

治区行政事业单位资金往来结算票据(本

装 票 三 联 ) 2 本 ，起 始 号 分 别 为 ：

0000416876、0000611276；终止号分别为：

0000416900、0000611300，声明作废。

甘 肃 正 泰 建 筑 工 程 有 限 公 司

( 9 1 6 2 0 2 0 0 0 6 0 6 0 3 4 3 6 C ) 遗失公章一枚 ，

声明作废。

天津市连锋国际货运代理有限公司不慎

遗失法人(李宝琦)人名章，统一社会信用

代码：91120116783326479W，声明作废。

天津利昌源科技有限公司遗失公章 ，统

一 社 会 信 用 代 码 ：

911 2 0 1 0 4MA07 8 2 1X 9 J ，声明作废。

天津市武清区隆发商务信息咨询服务部

不慎遗失财务专用章 ，统一社会信用代

码：92120222MA05T7AL4B，声明作废。

天津伟昊居地毯有限公司遗失公章 ，统

一 社 会 信 用 代 码 ：

911 2 0 2 2 2MA07 1K 1 4 2Y ，声明作废。

天津圣索菲企业管理咨询有限公司不慎

遗 失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120222MA05QPBYX0，声明作废。

天津昌盛和企业管理咨询有限公司不慎

遗 失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120222MA06EGYA00，声明作废。

经 营 者 ：陈 动 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9211 0 1 0 5MA011NGLXE，不慎遗失营业

执照正、副本，特此声明作废。

北京北康华业会议有限公司 ( 统一社会

信用代码：911 1 0 1 0 5 0 6 2 8 1 9 1 2 6 C )不慎遗

失 营 业 执 照 正、副 本 和 公 章、财 务 专 用

章、合同专用章、发票专用章、法人人名

章，声明作废。

北京德桑资产评估事务所(普通合伙) ( 统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91110112MADF1XBBX7)不慎遗失公章，

声明作废。

深圳市伽玛网络系统有限公司北京分公

司 (注册号：1101051139905)不慎遗失营业

执照正、副本，声明作废。

山东诚祥建设集团股份有限公司北京分

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110112MA019TKM32)不慎遗失营业执

照正、副本，声明作废。

北京时代盛堂营销管理咨询有限公司 (注

册号：1101052677722 )不慎遗失营业执照

正、副本，声明作废。

北 京 世 纪 旋 风 广 告 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：

110112 0 0 9 9 3 9 1 9 6 )不慎遗失营业执照正、

副 本 和 税 务 登 记 证 ( 税 号 ：

110106794077615)正、副本，声明作废。

公公告告专专栏栏
遗失声明

北京亚太华文传媒广告有限公司 ( 注册

号：1102242774816)不慎遗失营业执照正、

副 本 和 税 务 登 记 证 ( 税 号 ：

11022476846390X)正、副本，声明作废。

北京市朝阳区金盏乡姜红通讯器材营业

部 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92110105MA01GTY278)不慎遗失营业执

照正本和公章、财务专用章、合同专用章、

发票专用章、法人人名章，声明作废。

耀金股权投资基金管理(北京)有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110117344381820P )不慎遗失营业执照

正、副本和公章、财务专用章、合同专用

章、发票专用章、法人人名章，声明作废。

作废声明：密云县密云镇长远汽车修理站

(统一社会信用代码：911102288029738407)

作废公章、财务专用章各一枚，特此声明。

作废声明：北京金懋祥商贸有限公司(统

一社会信用代码：911101023066958452)作

废公章一枚，特此声明。

作废声明：北京疆行商贸公司(统一社会

信用代码：91 1 1 0 1 0 8 3 3 9 7 5 3 2 9 8 3 ) 作废公

章、财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：中工众业建设有限公司(统一

社会信用代码：91110117MA01WTP6X5)

作废公章一枚，特此声明。

作废声明：北京盈创悦达商贸有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110112788623173C)作废公章、财务专用

章、合同专用章、发票专用章、法人人名章

各一枚，特此声明。

作废声明：北京鼎晟建元科技有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110113MA01BNUD8P)作废公章，特此

声明。

减资公告：北京金竹书画院有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码 ：

911 1 0 1 0 5MA01C 8 1G 2L )经股东会决议，

拟向公司登记机关申请减少注册资本 ，

由原注册资本人民币6 0 0 万元减少至1 0

万元 ，请有关债权债务人自公告见报之

日起45天内向本公司提出清偿债权债务

或提供相应的担保请求，特此公告。

减资公告：快乐旅途(北京)国际旅行社有

限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110106MAC3EW830N)经股东会决议，

拟向公司登记机关申请减少注册资本，由

原注册资本人民币100 0万元减少至10万

元，请有关债权债务人自公告见报之日起

45天内向本公司提出清偿债权债务或提

供相应的担保请求，特此公告。

减资公告：北京信之本建筑有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91110228MA00E1DK2M)经股东会决议，

拟向公司登记机关申请减少注册资本，由

原注册资本人民币8 0 0 万元减少至3 0 万

元，请有关债权债务人自公告见报之日起

45天内向本公司提出清偿债权债务或提

供相应的担保请求，特此公告。

减资公告：北京鑫晨新悦建筑有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110228MA00E1HT1G)经股东会决议，

拟向公司登记机关申请减少注册资本，由

原注册资本人民币8 0 0 万元减少至3 0 万

元，请有关债权债务人自公告见报之日起

45天内向本公司提出清偿债权债务或提

供相应的担保请求，特此公告。

注销公告：北京兴业鸿昌信息咨询有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110105MA0090FG2G)经股东决定，拟向

公司登记机关申请注销登记 ，清算组成

员：王和辉，清算组负责人：王和辉，请债

权债务人自见报之日起45日内向本公司

清算组申报债权债务，特此公告。

注销公告：禹鑫职业培训学校(天津)有限

公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120101MA06XT1R9G，申请注销，敬告

债权债务人自公告发布之日起45日内到

本公司办理清算事宜，特此公告。

注销公告：长垣市蒲东街道幸福童年幼儿

园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52 4 1 0 7 2 8 3 5 2 0 2 2 7 4 8M )经理事会决议注

销，请各债权人自本公告见报之日起45日

内向清算组申报债权。联系人：程欢欢

吊销转注销公告：耀金股权投资基金管理

( 北 京 ) 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110117344381820P)经股东会决议，拟向

公司登记机关申请吊销转注销登记，清算

组 成 员：刘 洋、李 萌 ，清 算 组 负 责 人：李

萌，请债权债务人自见报之日起45日内向

本公司清算组申报债权债务，特此公告。

吊销转注销公告：北京时代盛堂营销管理

咨询有限公司(注册号：1101052677722)经

股东会决议，拟向公司登记机关申请吊销

转注销登记，清算组成员：何小平、崔政、

吕凤颖，清算组负责人：何小平，请债权债

务人自见报之日起45日内向本公司清算

组申报债权债务，特此公告。

吊销转注销公告：北京亚太华文传媒广告

有限公司(注册号：1102242774816)经股东

会决议，拟向公司登记机关申请吊销转注

销登记，清算组成员：郭孝海、王玉兰，清

算 组 负 责 人：王 玉 兰 ，请 债 权 债 务 人 自

见 报 之 日 起4 5 日 内 向 本 公 司 清 算 组 申

报债权债务。特此公告

吊销转注销公告：北京世纪旋风广告有限

公司？(注册号：1101 1 2 0 0 9 9 3 9 1 9 6 )经股东

会决议，拟向公司登记机关申请吊销转注

销登记，清算组成员：郭孝洋、郭孝洲，清

算 组 负 责 人：郭 孝 洋 ，请 债 权 债 务 人 自

见报之日起45日内向本公司清算组申报

债权债务。特此公告

吊销转注销公告：北京泽柄商贸有限责任

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9111 0 1 1 4MA04BC82 0M )经股东决定，拟

向公司登记机关申请吊销转注销登记，清

算组成员：龙南华，清算组负责人：龙南

华，请债权债务人自见报之日起45日内向

本公司清算组申报债权债务，特此公告。

个体工商户转变企业组织形式公告：北京

市昌平区北七家镇王大利商店，统一社会

信用代码：9211 0 1 1 4MA00P14H0E，现拟

变更为企业组织形式，变更后的企业类型

为有限公司，变更后的名称：北京拾来运

转美食城有限公司，本人承诺变更后若有

原个体工商户经营期间未结清的债权债

务仍由本人承担。个体工商户签名：王大

利，2024年9月11日

通知

  鼎鑫8号私募投资基金已作出第一次

基金份额持有人大会决议，通过了更换基

金管理人诺远资产为浙江易坤等议题，会

议 决 议 及 公 告 见 链 接 h t t p s ：/ /

www .n jno t a ry . c n/ s t a t i c f i l e s /wwwnews/

2 0 2 4 0 9 0 9 / 2 6 6 1 . h t m l ，联 系 电 话

18114711036

授权代表：叶秋芳

公告

王冬梅、陈静：本委受理你们分别与合肥

金业物业管理有限责任公司、合肥金业物

业管理有限责任公司淮北分公司物业服

务合同纠纷案，因你们无法联系，现依法

向你们公告送达仲裁申请书副本、证据材

料、仲裁通知书、举证通知书、仲裁员选定

书、仲裁员名册、仲裁规则、仲裁风险告知

书、仲裁庭组成通知书、开庭通知等相关

法律文书。自本公告发出之日起，经过30

日即视为送达。提出答辩、举证及仲裁员

选定期限为公告期满后7日内。逾期，本委

将指定徐继斌担任独任仲裁员 ，分别于

2024年11月15日8时30分、9时30分在淮北

仲裁委员会第一仲裁庭开庭审理。届时不

到庭，本委将依法缺席裁决。

淮北仲裁委员会